Первенство ЦФО по парусному спорту Первенство Тверской 
области по парусному спорту 
Конаково, я/к "Конаково Ривер Клаб" 
31.07.2018 - 05.08.2018 
Предварительные результаты, класс "Зум-8" 
Класс: Зум-8 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	51
	Быкова
Софья
	2004
	3
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	3,0
	1
	Пирогова А.А.
	Москва
ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспрта

	2
	80
	Цаллагова
Мария
	2004
	3
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	6,0
	2
	Мордвинова З.Н., Чариков А.А.
	Москва
ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспрта

	3
	74
	Тихомиров
Евгений
	2003
	1ю
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	9,0
	3
	Абросов И.В.
	Тверь
ГБУ СШОР по видам гребли

	4
	75
	Александрова
Елизавета
	2004
	1ю
	dnf
5,0
	4
4,0
	4
4,0
	13,0
	4
	Абросов И.В.
	Тверь
ГБУ СШОР по видам гребли
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